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Over 40 000 ledige i Øst-Viken 
 

41 481 personer er nå registrert som helt ledige i region Øst-Viken. Det utgjør 11 prosent av 

arbeidsstyrken. Dette er den høyeste arbeidsledigheten i Norge siden den annen verdenskrig. 

 

- Flere av de som nå blir permittert eller blir ledige, kan ha kvalifikasjoner som er etterspurt i 

helsevesenet eller andre kritiske samfunnssektorer. Jeg vil oppfordre både arbeidsgivere, 

arbeidsledige og permitterte til å bruke nav.no og arbeidsplassen.no for å registrere seg og 

legge inn CVen sin, sier direktør i NAV Øst-Viken, Steinar Hansen. 
 

Størst økning i Lillestrøm, Ullensaker og Fredrikstad 

I antall personer er økningen størst i Lillestrøm. Her er 2 784 flere ledige. I Fredrikstad og 

Ullensaker er økningen på henholdsvis 1 957 personer og 1 587.  

 

I Ullensaker er nå 16,3 prosent av arbeidsstyrken arbeidsledige, og er den kommunen i 

regionen med høyest ledighet. 
 
 

Helt ledige i Øst-Viken fordelt på uke og kommune. Antall og andel av arbeidsstyrken  



 

 

 
 
Sammenlignet med tirsdag i forrige uke, har over 20 000 flere blitt registrert som helt 

arbeidsledige, en økning på 94 prosent. Disse tallene er ikke sesongjustert. Hovedårsaken til 

økningen er flere permitterte. 

 

- Det er ikke bare formell kompetanse som blir viktig fremover. Alle bør tenke gjennom hva 

de er gode på og hva man kan tenke seg å få erfaring i. Du kan få jobb i et helt annet yrke enn 

det du vanligvis jobber i, så her er det bare å tenke litt i andre baner, sier Steinar Hansen. 

Ledige etter yrkesbakgrunn 
Det er flest ledige blant personer hvis siste yrke var innen butikk- og salgsarbeid. Her var 7 977 

personer helt ledige. Ledigheten innen yrket var på 19 prosent sammenlignet med uken før. 



 

 

 

 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Sigmund Haugedal – telefon: 976 345 

80 eller e-post: sigmund.haugedal@nav.no 

 

Fakta 

NAV publiserer på grunn av situasjonen med koronavirus ukentlig statistikk om 

arbeidsmarkedet denne og neste uke (uke 12 og uke 13). Statistikken inneholder foreløpige 

hovedtall om arbeidsmarkedet. Tallene er ikke sesongjustert, men viser hvor mange som er 

registrert som ledige tirsdag morgen hver uke. Fredag 3. april (uke 14) kommer vanlig 

månedsrapportering om arbeidsmarkedet i henhold til publiseringskalenderen 
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